様式第１号（第７条関係）

三次市コワーキング施設等整備支援事業補助金交付申請書

年  月  日

 三次市長 様

住所

氏名

                電話番号

三次市コワーキング施設等整備支援事業補助金交付を受けたいので，三次市コ

ワーキング施設等整備支援事業補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を

添えて，次のとおり申請します。

１ 交付申請額     金         円

２ 添付書類

⑴  事業計画書

⑵  事業収支予算書

⑶  登記事項証明書又は開業等の届出書，身分を証明する書類の写し

⑴  市区町村税等完納証明書

⑵  見積書及び明細書の写し

⑶  工事前の現況写真

⑷  工事図面等

⑸  その他市長が必要と認める書類

事業計画書

１ 事業計画の概要

事業所名

事業内容

対象物件所在地

担当者氏名

連絡先

利用開始予定日 年  月  日

雇用人数     名※申請者を除く。

２ 補助対象事業の概要

施設整備内容

施設整備に係る

施工業者

住所

業者名

電話番号

施設整備の実施

期間

着手予定日 年  月  日

完了予定日 年  月  日

事業収支予算書

１ 収入                         （単位：円）

区分 予算額 積算根拠

三次市補助金

自己資金

借入金

その他（    ）

合計

２ 支出                         （単位：円）

区分 予算額

 補助金等

充当額
積算根拠

補助対象経費